檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：程婉菁

聯絡電話：04-22840455#3401

電子信箱：alisa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：興進字第1070900381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107090038100-1.jpg、A09550000Q107090038100-2.docx)

主旨：檢送本校推廣教育「閩南語認證讀冊班」招生簡章，敬請

貴校(院)及單位協助海報張貼公告，敬請惠予公告，並請

鼓勵業務相關人員報名參加，請查照。

說明：

一、課程特色

(一)本課程以通過教育部閩南語認證考試B2中高級為目的，

從閩南語的語言學基礎開始，以讀冊班方式有系統、循

序漸進規劃閩南語(台語文) 學習，並操練閩南語認證

考試聽、說、讀、寫的應考能力。

(二)課程由取得教育部閩南語語言能力認證C2專業級周美香

語文教育博士，歡迎現任國中、小、幼兒園教師(含代

課教師)，及欲報考本土語言師資教甄者加入。

二、課程資訊

(一)課程時間：107年10月17日至108年1月3日， 周三18:30

~21:30，(共計36小時)。

(二)參加地點：國立中興大學綜合大樓5樓512室(台中市南

區興大路145號)
0

1070002914

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/09/13

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)課程費用：原價5,330元，以9折$4,797元優惠。

(四)報名方式：線上報名，請至本校創產學院報名系統報名

(http://www.siileec.com/subject.php?sn=993)。如

第一次報名，請先申請帳號，或來電洽詢(04-22870840)

。即日起受理報名至107年10月11日(四)下午5時止。

三、課程詳細資料請詳附件招生簡章，或電洽本校推廣教育組

 (04)22870840分機3401程小姐。

正本：中部地區各國民小學、師資培育中心、國立臺中科技大學、國立彰化師範大學、

國立勤益科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、朝陽科技大學、嶺東科技

大學、亞洲大學、大葉大學

副本：本校創新產業暨國際學院推廣教育組 2018-09-13
10:52:04